
平成29年5月15日

保護者 各位

春日井市立鳥居松小学校長

渡 辺 徹

鳥居松小学校ＰＴＡ会長

夫 馬 洋 平

教育講演会・土曜授業参観のご案内

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校の教育推進のためにお力添えをいただき、誠にありがとうございます。

さて、見出しのことにつきまして、下記のように開催しますので、ご多用のことと存じますが、是

非ご出席いただきますようご案内申し上げます。

また、当日、業者が来校し、北館昇降口の前で課題図書の販売も行います。ご活用ください。

記

１ 日 時 平成２９年６月３日(土)

（ ）９：００～ ９：５０ 保護者向け教育講演会 詳しくは裏面をご覧ください

１０：００～１０：４５ 授業公開（２時限）

１０：５０～１１：３５ 授業公開（３時限）

１１：４５～ 一斉下校

２ 場 所 鳥居松小学校

○ 授業公開 後日、詳しくご連絡します。

３ その他 ・ 上履きを各自ご持参ください。

・ 自家用車でのご来校は、おやめください。

・ 名札カードをご持参ください。

・ 自転車の方は小運動場をご利用ください。

※ 午後２時よりＰＴＡによるリサイクル大作戦が各地区であります。

※ 課題図書の販売は、北館昇降口前で行います。

課題図書販売 ８：４５～１０：３０



教育講演会のご案内

１ 日 時 平成２９年６月３日（土）

９：００～９：５０

２ 場 所 北館４階 会議室

３ 内 容 教育講演会

講演 渡辺 徹 先生（本校・校長）

演題 「子育て ア・ラ・カルト」

講師のプロフィール

・大学卒業後、市内の小中学校６校に勤務。

・平成２８年４月より本校校長。

・教師としての豊かな体験をもとに話します。

４ その他 ・下部の参加票を５月２６日（金）までに担任を通じてお出しください。

（当日の受付も対応できますが、毎年、満席近く参加されますので、あらか

じめ参加票を出していただけるとありがたいです）

・筆記用具をご用意ください。

・授業公開は、講演終了後２時間目と３時間目です。

平成２９年度 土曜授業参観教育講演会参加票

年 組 児童氏名

保護者氏名


